
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 
w projekcie pn.: „Wspólnie wiemy więcej- www Bolesławiec”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z realizacją projektu pod nazwą 
„Wspólnie wiemy więcej- www Bolesławiec”   współfinasowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach osi Priorytetowej 10. Edukacja, 
Działania 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 
podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej,  Poddziałania 10.2.1. 
Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, 
gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej w ramach umowy nr RPDS.10.02.01-02-
0002/22-00 z dnia 16.03.2023 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pod 
nazwą: „Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec” stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu pod        
nazwą.: „Wspólnie wiemy więcej- www Bolesławiec”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Prezydent Miasta 

 
Piotr Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2023 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn.: 
„Wspólnie wiemy więcej - www Bolesławiec" 

 
Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn.: 

„Wspólnie wiemy więcej - www Bolesławiec" 

Regulamin określa zasady uczestnictwa w Projekcie pn. „Wspólnie wiemy 
więcej - www Bolesławiec” współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Program   Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 

Priorytet 10.   Edukacja 

Działanie 10.02.   
Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 
edukacji podstawowej, gimnazjalnej i 
ponadgimnazjalnej 

Poddziałanie 
10.02.01  

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 
edukacji podstawowej, gimnazjalnej i 
ponadgimnazjalnej - konkursy horyzontalne – tryb 
nadzwyczajny 

Nr Projektu  RPDS.10.02.01-02-0002/22 

§ 1 Informacja o Projekcie  

1.Projekt pn. „Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec” realizowany  

jest przez Gminę Miejską Bolesławiec zwaną dalej Beneficjentem. 

2.Celem głównym projektu jest wzrost kompetencji kluczowych i umiejętności 

niezbędnych na rynku pracy (rozumianych również jako umiejętność 

komunikowania się w j. polskim) oraz zwiększenie szans edukacyjnych 

i zniwelowanie deficytów u uczniów zobowiązanych do kontynuowania 

obowiązku szkolnego, którzy przybyli z Ukrainy do Polski w wyniku emigracji 

z terenów objętych działaniami wojennymi. 

3.Projekt realizowany jest w okresie: 01.03.2023 r.- 30.11.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 1



4.Projekt jest skierowany do uczniów/uczennic szkół podstawowych nr 1, 2, 3, 
4, 5, którzy przybyli legalnie z Ukrainy na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 
dnia 24 lutego 2022 r. oraz do uczniów ww. szkół podstawowych pochodzących 
z Polski i nauczycieli tychże szkół. 

5.Wsparcie zostanie udzielone w roku szkolnym 2022/2023 i 2023/2024. 

6.Udział w Projekcie jest bezpłatny - koszty związane z realizacją form 

wsparcia współfinansowane są ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2 Oferowane formy wsparcia  

Projekt przewiduje następujące formy wsparcia dla uczniów/uczennic: 

Szkoła podstawowa nr 1: 

1) Zadanie 1 - Zajęcia o charakterze integracyjnym – basen, 

2) Zadanie 2 - Zajęcia o charakterze integracyjnym - warsztaty ceramiczne, 

3) Zadanie 3 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów teatralnych, 

4) Zadanie 4 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów plastycznych, 

5) Zadanie 5 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów muzycznych, 

6) Zadanie 6 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów filmowych, 

7) Zadanie 7 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów robotyki i druku 3D, 

8) Zadanie 8 - Wyjazd integracyjny w formie tzw. „zielonej szkoły” dla kl. I - 

III (5 dni), 

9) Zadanie 9 - Wyjazd integracyjny w formie tzw. „zielonej szkoły” dla kl. IV - 
VIII (7 dni), 

10) Zadanie 10 - Pozaszkolne zajęcia o charakterze integracyjnym - 

jednodniowa wycieczka do Wrocławia - Szkoła Podstawowa nr 1 w Bolesławcu 

Szkoła podstawowa nr 2: 

11) Zadanie 1 - Zajęcia o charakterze integracyjnym – basen, 

12) Zadanie 2 - Zajęcia o charakterze integracyjnym - warsztaty ceramiczne, 

13) Zadanie 3 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 2



warsztatów teatralnych, 

14) Zadanie 4 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów plastycznych, 

15) Zadanie 5 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów muzycznych, 

16) Zadanie 6 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów filmowych, 

17) Zadanie 7 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów robotyki i druku 3D, 

18) Zadanie 8 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów krawieckich 

19) Zadanie 9 - Wyjazd integracyjny w formie tzw. „zielonej szkoły” dla kl. I - 

III (5 dni), 

20) Zadanie 10 - Wyjazd integracyjny w formie tzw. „zielonej szkoły” dla kl. IV 
- VIII (7 dni), 

21) Zadanie 11 - Pozaszkolne zajęcia o charakterze integracyjnym - 

jednodniowa wycieczka do Wrocławia - Szkoła Podstawowa nr 2 w Bolesławcu 

Szkoła podstawowa nr 3: 

22) Zadanie 1 - Zajęcia o charakterze integracyjnym – basen, 

23) Zadanie 2 - Zajęcia o charakterze integracyjnym - warsztaty ceramiczne, 

24) Zadanie 3 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów teatralnych, 

25) Zadanie 4 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów plastycznych, 

26) Zadanie 5 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów muzycznych, 

27) Zadanie 7 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów robotyki i druku 3D, 

28) Zadanie 8 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów krawieckich 

29) Zadanie 9 - Wyjazd integracyjny w formie tzw. „zielonej szkoły” dla kl. I - 

III (5 dni), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 3



30) Zadanie 10 - Wyjazd integracyjny w formie tzw. „zielonej szkoły” dla kl. IV 
- VIII (7 dni), 

31) Zadanie 11 - Pozaszkolne zajęcia o charakterze integracyjnym - 

jednodniowa wycieczka do Wrocławia - Szkoła Podstawowa nr 3 w Bolesławcu 

Szkoła podstawowa nr 4: 

32) Zadanie 1 - Zajęcia o charakterze integracyjnym – basen, 

33) Zadanie 2 - Zajęcia o charakterze integracyjnym - warsztaty ceramiczne, 

34) Zadanie 3 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów teatralnych, 

35) Zadanie 4 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów plastycznych, 

36) Zadanie 5 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów muzycznych, 

37) Zadanie 6 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów filmowych, 

38) Zadanie 7 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów robotyki i druku 3D, 

39) Zadanie 8 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów krawieckich 

40) Zadanie 9 - Wyjazd integracyjny w formie tzw. „zielonej szkoły” dla kl. I - 

III (5 dni), 

41) Zadanie 10 - Wyjazd integracyjny w formie tzw. „zielonej szkoły” dla kl. IV 
- VIII (7 dni), 

42) Zadanie 11 - Pozaszkolne zajęcia o charakterze integracyjnym - 

jednodniowa wycieczka do Wrocławia - Szkoła Podstawowa nr 4 w Bolesławcu 

Szkoła podstawowa nr 5: 

43) Zadanie 1 - Zajęcia o charakterze integracyjnym – basen, 

44) Zadanie 2 - Zajęcia o charakterze integracyjnym - warsztaty ceramiczne, 

45) Zadanie 3 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów teatralnych, 

46) Zadanie 4 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów plastycznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 4



47) Zadanie 5 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów muzycznych, 

48) Zadanie 6 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów filmowych, 

49) Zadanie 7 - Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie integrujących 

warsztatów robotyki i druku 3D, 

50) Zadanie 8 - Wyjazd integracyjny w formie tzw. „zielonej szkoły” dla kl. I - 

III (5 dni), 

51) Zadanie 9 - Wyjazd integracyjny w formie tzw. „zielonej szkoły” dla kl. IV 

- VIII (7 dni), 

52) Zadanie 10 - Pozaszkolne zajęcia o charakterze integracyjnym - 

jednodniowa wycieczka do Wrocławia - Szkoła Podstawowa nr 5 w Bolesławcu 

§ 3 Zasady rekrutacji do Projektu  

1.Do Projektu rekrutowani będą uczniowie szkół podstawowych nr 1, 2, 3, 4, 

5, którzy przybyli z Ukrainy legalnie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 
dnia 24 lutego 2022 r. oraz uczniowie szkół podstawowych pochodzących 
z Polski. 

2.Rekrutacja będzie miała charakter otwarty i jawny, będzie przebiegała 

z zachowaniem równości szans, w tym płci. Dopuszcza się uczestnictwo jednej 

osoby w więcej niż jednych zajęciach. 

3.Proces rekrutacji przeprowadzi Komisja Rekrutacyjna, w skład której 

wejdzie Koordynator Projektu oraz dyrektorzy placówek – szkół 

podstawowych nr 1, 2, 3, 4, 5. 

4.Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należeć będzie w szczególności: 

1) analiza dokumentów rekrutacyjnych pod kątem formalnym; 

2) wyłonienie na podstawie złożonych dokumentów Uczestników Projektu, 

którzy spełniają założone kryteria udziału w projekcie. 

5.W procesie rekrutacji zostanie wybrana określona liczba Uczestników 
Projektu. 

6. Procedura rekrutacji obejmuje: 

1) etap naboru: 

a) przekazanie informacji na temat Projektu i warunków uczestnictwa, rodzaju 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 5



b)wsparcia oraz wymagań stawianych przed Uczestnikami Projektu; 

- przyjmowanie zgłoszeń. 

2) etap doboru: 

a) weryfikacja formalna pod kątem spełniania warunków uczestnictwa 

w Projekcie; 

b) przeprowadzenie rozmów z nauczycielami i dyrektorami; 

c) opracowanie listy Uczestników Projektu 

7.Zgłoszenie do udziału w projekcie odbywać się będzie na podstawie złożenia 

poprawnie wypełnionych dokumentów rekrutacyjnych. 

8.Komplet dokumentów rekrutacyjnych obejmuje: 

1) formularz zgłoszeniowy do Projektu (załącznik nr 1 do Regulaminu); 

2) oświadczenie uczestnika/uczestniczki Projektu o wyrażeniu zgody na 

przetwarzanie danych osobowych (załącznik nr 2 do Regulaminu); 

3) deklarację uczestnictwa w Projekcie (załącznik nr 3 do Regulaminu). 

9.Niezłożenie wymaganych dokumentów wyklucza z udziału w Projekcie. 

10.Złożenie dokumentów rekrutacyjnych nie jest równoznaczne 

z zakwalifikowaniem do udziału w Projekcie. 

11.Do grup zajęć i na wycieczki będą przyjmowani wszyscy chętni uczniowie. 

W przypadku kiedy liczba chętnych do uczestnictwa w zajęciach będzie 

większa niż zakładana liczba miejsc w grupie, zastosowane będą dodatkowe 

kryteria: 

1) pierwszeństwo w zapisie na zajęcia z zakresu języka polskiego oraz zajęć 

o charakterze integracyjnym będą mieli uczniowie wykazujący się najniższymi 

wynikami w nauce, celem wzmocnienia ich szans na edukację; 

2) pierwszeństwo w zapisie na pozaszkolne zajęcia o charakterze 
integracyjnym będą mieli uczniowie o wyróżniających się wynikach w nauce, 
celem docenienia postępów prac nad j. polskim i tym samym innymi 
przedmiotami oraz celem wzmocnienia ich dotychczasowego procesu integracji 
z uczniami; 

3) przy tej samej liczbie punktów decydować będzie kolejność zgłoszeń. 

11. Osoby, dla których zabraknie miejsc zostaną wpisane na listę dodatkową 

i będą mogły brać udział w zajęciach w przypadku rezygnacji innego 

uczestnika. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 6



12.Wzory dokumentów rekrutacyjnych będą dostępne u dyrektorów szkół 

podstawowych, a także na stronie internetowej szkoły. 

§ 4  

Zasady uczestnictwa w Projekcie – prawa i obowiązki  

uczestników/uczestniczek Projektu 

1.Każdy uczestnik/uczestniczka Projektu ma prawo do: 

1) udziału w oferowanych formach wsparcia; 

2) otrzymania dostępu do niezbędnych pomocy dydaktycznych. 

2.Każdy uczestnik/uczestniczka Projektu zobowiązuje się do: 

1) złożenia kompletu wymaganych dokumentów; 

2) zapoznania się z treścią niniejszego Regulaminu; 

3) stosowania się do poleceń wydawanych przez poszczególne osoby związane 

z realizacją Projektu; 

4) przestrzegania ogólnie przyjętych norm i zasad w tym dbałości o sprzęt 

i urządzenia wykorzystywane w trakcie realizacji Projektu; 

5) informowania o zmianach dotyczących danych osobowych. 

§ 5  

Zasady rezygnacji z uczestnictwa w Projekcie  

1.Beneficjent zastrzega sobie możliwość wykluczenia uczestnika/uczestniczki 

z Projektu w przypadku naruszenia niniejszego Regulaminu, zasad współżycia 

społecznego lub rezygnacji z nauki w szkole objętej Projektem. 

2.Rezygnacja z udziału w Projekcie lub z konkretnej formy wsparcia jest 

możliwa w przypadkach uzasadnionych i wynikających z przyczyn natury 

zdrowotnej lub działania siły wyższej i z zasady nie może być znana przez 

uczestnika/uczestniczkę w momencie rozpoczęcia udziału w Projekcie. 

3.W przypadku rezygnacji z udziału w Projekcie lub konkretnej formy 

wsparcia konieczne jest jej poparcie stosownymi dokumentami oraz 

złożeniem deklaracji rezygnacji z udziału w Projekcie. 

§ 6  

 Postanowienia końcowe  

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają 
odpowiednie reguły i zasady wynikające z właściwych aktów prawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 7



wspólnotowego i polskiego - w szczególności kodeksu cywilnego oraz 

przepisów o ochronie danych osobowych. 

2. Projektodawca zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego „Regulaminu”. 

3. Regulamin obowiązuje od dnia jego zatwierdzenia w okresie realizacji 

Projektu. 

Załączniki:  

1.Formularz zgłoszeniowy do Projektu dla ucznia/uczennicy. 

2.Oświadczenie uczestnika/uczestniczki Projektu o wyrażeniu zgody na 
przetwarzanie danych osobowych. 

3.Deklaracja uczestnictwa w projekcie. 

 
ПРАВИЛА НАБОРУ ТА УЧАСТІ В ПРОЕКТІ 
„Wspólnie Wiemy Więcej – www Bolesław 

Правила участі в Проекті pn. „Wspólnie Wiemy Więcej 
www Bolesławiec” співфінансується Європейським Союзом у рамках 

Європейського соціального фонду. 

Program   Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 

Priorytet 10.   Edukacja 

Działanie 10.02.   
Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 
edukacji podstawowej, gimnazjalnej i 
ponadgimnazjalnej 

Poddziałanie 
10.02.01  

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 
edukacji podstawowej, gimnazjalnej i 
ponadgimnazjalnej - konkursy horyzontalne – tryb 
nadzwyczajny 

Nr Projektu  RPDS.10.02.01-02-0002/22 

§ 1 Інформація про проект 

1.Проекті pn. „Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec” реалізується 
муніципалітетом Болеславця, надалі іменованим як Бенефіціар. 

2.Основною метою проекту є підвищення ключових компетенцій і навичок, 
необхідних на ринку праці (також розуміються як здатність спілкуватися 
польською мовою), а також розширення можливостей для отримання освіти 
та усунення дефіциту в учнів, які зобов’язані продовжувати навчання, які 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 8



приїхали з України до Польщі як внаслідок еміграції з охоплених війною 
районів. 

3.Проект реалізується в період: 01.03.2023 - 30.11.2023. 

4.Проєкт адресований учням початкових шкіл № 1, 2, 3, 4, 5, які легально 
прибули з України на територію Польщ з 24 лютого 2022 року, та учням 
вищевказаних початкових шкіл з Польщі та вчителі цих шкіл. 
5.Підтримка надаватиметься у 2022/2023 та 2023/2024 навчальних роках 

6.Участь у Проекті безкоштовна – витрати, пов’язані з впровадженням 
форм підтримки, співфінансуються Європейським Союзом у рамках 
Європейського соціального фонду 

§ 2 

Запропоновані форми підтримки 

Проект передбачає такі форми підтримки 

Початкова школа №1: 

1) Завдання 1 - Інтеграційна заняття - басейн 

2) Завдання 2 - Інтеграційні заняття - керамічні майстерні 

3) Завдання 3 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих театральних 
майстерень, 

4) Завдання 4 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих мистецьких 
майстерень,, 

5) Завдання 5 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих музичних 
майстерень 

6) Завдання 6 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих 
кінопрактикумів, 

7) Завдання 7 - Заняття з польської мови у формі інтеграції майстерень з 
робототехніки та 3D-друку, 

8) Завдання 8 – Інтеграційна подорож у формі т. зв «зелена школа» для І – 
ІІІ кл (5 днів), 

9) Завдання 9 – Інтеграційна подорож у формі т. зв «зелена школа» для IV 
– VIII (7 днів) 

10) Завдання 10 - Позакласна інтеграційна діяльність - одноденна поїздка 
до Вроцлава - Початкова школа №1 в Болеславці 

Початкова школа №2: 

11) Завдання 1 - Інтеграційна заняття — басейн 

12) Завдання 2 - Інтеграційні заняття - керамічні майстерні 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 9



13) Завдання 3 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих 
театральних майстерень, 

14) Завдання 4 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих мистецьких 
майстерень,, 

15) Завдання 5 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих музичних 
майстерень 

16) Завдання 6 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих 
кінопрактикумів, 

17) Завдання 7 - Заняття з польської мови у формі інтеграції майстерень з 
робототехніки та 3D-друку, 

18) Завдання 8 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих кравецьких 
майстерень 

19) Завдання 9 – Інтеграційна подорож у формі т. зв «зелена школа» для І 
– ІІІ кл (5 днів), 

20) Завдання 10 – Інтеграційна подорож у формі т. зв «зелена школа» для 
IV – VIII (7 днів) 

21) Завдання 11 - Позакласна інтеграційна діяльність - одноденна поїздка 
до Вроцлава - Початкова школа №2 в Болеславці 

Початкова школа №3: 

22) Завдання 1 - Інтеграційна заняття — басей 

23) Завдання 2 - Інтеграційні заняття - керамічні майстерні 

24) Завдання 3 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих 
театральних майстерень, 

25) Завдання 4 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих мистецьких 
майстерень,, 

26) Завдання 5 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих музичних 
майстерень 

27) Завдання 7 - Заняття з польської мови у формі інтеграції майстерень з 
робототехніки та 3D-друку, 

28) Завдання 8 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих кравецьких 
майстерень 

29) Завдання 9 – Інтеграційна подорож у формі т. зв «зелена школа» для І 
– ІІІ кл (5 днів), 

30) Завдання 10 – Інтеграційна подорож у формі т. зв «зелена школа» для 
IV – VIII (7 днів) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 10



31) Завдання 11 - Позакласна інтеграційна діяльність - одноденна поїздка 
до Вроцлава - Початкова школа №3 в Болеславці 

Початкова школа №4: 

32) Завдання 1 - Інтеграційна заняття — басейн 

33) Завдання 2 - Інтеграційні заняття - керамічні майстерні 

34) Завдання 3 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих 
театральних майстерень, 

35) Завдання 4 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих мистецьких 
майстерень,, 

36) Завдання 5 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих музичних 
майстерень 

37) Завдання 6 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих 
кінопрактикумів, 

38) Завдання 7 - Заняття з польської мови у формі інтеграції майстерень з 
робототехніки та 3D-друку, 

39) Завдання 8 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих кравецьких 
майстерень 

40)Завдання 9 – Інтеграційна подорож у формі т. зв «зелена школа» для І 
– ІІІ кл (5 днів), 

41)Завдання 10 – Інтеграційна подорож у формі т. зв «зелена школа» для 
IV – VIII (7 днів) 

42) Завдання 11 - Позакласна інтеграційна діяльність - одноденна поїздка 
до Вроцлава - Початкова школа №4 в Болеславці 

Початкова школа №5: 

43) Завдання 1 - Інтеграційна заняття — басейн 

44) Завдання 2 - Інтеграційні заняття - керамічні майстерні 

45) Завдання 3 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих 
театральних майстерень, 

46) Завдання 4 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих мистецьких 
майстерень,, 

47) Завдання 5 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих музичних 
майстерень 

48) Завдання 6 - Заняття з польської мови у формі інтегрованих 
кінопрактикумів, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 11



49) Завдання 7 - Заняття з польської мови у формі інтеграції майстерень з 
робототехніки та 3D-друку, 

50) Завдання 8 – Інтеграційна подорож у формі т. зв «зелена школа» для І 
– ІІІ кл (5 днів), 

51) Завдання 9 – Інтеграційна подорож у формі т. зв «зелена школа» для 
IV – VIII (7 днів) 

52) Завдання 10 - Позакласна інтеграційна діяльність - одноденна поїздка 
до Вроцлава - Початкова школа №5 в Болеславці 

§ 3 

Правила набору на проект 

1.До проекту будуть набрані учні початкових шкіл № 1, 2, 3, 4, 5, які 
легально прибули на територію Республіки Польщаі з 24 лютого 2022 року, 
та учням вищевказаних початкових шкіл з Польщію. 

2.Набір буде відкритим і прозорим, з рівними можливостями. Одній особі 
дозволяється брати участь у кількох . 

3.Процес набору здійснюватиме Приймальна комісія, до складу якої 
увійдуть координатор проекту та директори шкіл– №1,2,3,4,5. 

4.Завдання комісії зокрема 

-аналіз документів про прийом до проекту за формальністю; 

-відбір на основі поданих документів Учасників проекту, які відповідають 
передбачуваним критеріям для участі в проекті. 

5.Конкретна кількість Учасників проекту буде відібрана в процесі набору. 

6.Процедура прийому включає: 

а) етап набору: 

-надання інформації про Проект та умови участі, вид підтримки та вимоги 
до Учасників проекту; 

-прийом заявок. 

б) етап відбору: 

-формальна перевірка на предмет відповідності умовам участі в Проекті; 

-проведення співбесід з учителями та директорами; 

-розробка списку Учасників Проекту. 

7.Заявка на участь у проекті відбуватиметься на підставі подання 
правильно заповнених документів. 

8.До комплекту документів для прийому входять: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 12



-анкета до Проекту (додаток 1 до Положення); 

-заява учасника Проекту про згоду на обробку персональних даних 
(додаток 2 до Положення); 

-декларація про участь у Проекті (додаток 3 до Положення). 

9.Неподання необхідних документів виключає участь у Проекті. 

10.Подання документів для набору не є рівнозначним кваліфікації для 
участі в проекті. 

11.На заняття та екскурсії прийматимуть усіх бажаючих. У випадку, якщо 
кількість бажаючих взяти участь у заняттях перевищує передбачувану 
кількість місць у групі, застосовуються додаткові критерії: 

а) Пріоритет при записі до класів польської мови та інтеграційних класів 
надаватиметься учням з найнижчими результатами навчання, щоб підвищити 
їхні шанси на освіту; 

б) пріоритет при зарахуванні на позакласні інтеграційні заняття 
надаватиметься учням із відмінними академічними результатами, щоб оцінити 
хід роботи над польську мову, а отже й інші предмети, а також з метою 
зміцнення існуючого процесу інтеграції з учнями; 

в) при однаковій кількості балів вирішуватиме порядок заявок. 

12.Особи, для яких не буде місць, будуть занесені до додаткового списку 
та зможуть брати участь у заняттях у разі відмови іншого учасника. 

13.Зразки документів про прийом можна буде отримати у директорів шкіл, 
а також на сайті школи 

§ 4 

Правила участі в Проекті – права та обов’язки учасників Проекту 

1.Кожен учасник Проекту має право: 

a) участь у запропонованих формах підтримки; 

б) доступ до необхідних засобів навчання. 

2.Кожен учасник Проекту зобов’язується: 

а) подати пакет необхідних документів; 

б) ознайомитися зі змістом цього Регламенту; 

в) виконувати вказівки окремих осіб щодо виконання Проекту; 

d) дотримуватись загальноприйнятих стандартів і правил, включаючи 
догляд за обладнанням і пристроями, що використовуються під час реалізації 
Проекту; 

д) інформування про зміни персональних даних. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 13



§ 5 

Правила відмови від участі в Проекті 

1.Бенефіціар залишає за собою право виключити учасника з Проекту у разі 
порушення цих Правил, правил соціального співжиття або відмови від 
навчання в школі, на яку поширюється Проект. 

2.Відмова від участі в Проекті або певної форми підтримки можлива в 
обґрунтованих випадках та внаслідок стану здоров’я чи обставин 
непереборної сили та, як правило, не може бути відома учаснику на момент 
початку участі в Проекті. 

3.У разі відмови від участі в Проекті або окремої форми підтримки, 
необхідно підтвердити це відповідними документами та подати заяву про 
відмову від участі в Проекті. 

 § 6  

Прикінцеві положення 

1.У питаннях, не охоплених цими Регламентами, застосовуються відповідні 
правила та принципи, що випливають із відповідних актів законодавства 
Співтовариства та Польщі, зокрема Цивільного кодексу та положень щодо 
захисту персональних даних. 

2.Організатор проекту залишає за собою право вносити зміни до цих 
«Правил». 

3.Положення діє з моменту його затвердження на час реалізації Проекту. 

Додатки: 

1.Анкета до проекту 

2.Заява учасника Проекту про згоду на обробку персональних даних. 

3.Декларація про участь у проекті. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY UCZNIA/UCZENNICY 
DO UDZIAŁU W PROJEKCIE pn. 

„Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec”/ 
АНКЕТА ДО ПРОЕКТУ 

 
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY UCZNIA/UCZENNICY 

DO UDZIAŁU W PROJEKCIE pn. 

„Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec”/ 

АНКЕТА ДО ПРОЕКТУ 

przed przystąpieniem do rekrutacji należy zapoznać się z REGULAMINEM 
REKRUTACJI I UCZESTNICTWA W PROJEKCIE / Перед початком набору 

ознайомтеся з ПРАВИЛАМИ НАБОРУ ТА УЧАСТІ В ПРОЕКТІ 

Prosimy o czytelne wypełnienie formularza zgłoszeniowego / 

Будь ласка, заповніть анкету розбірливо 

I. Dane osobowe uczestnika/uczestniczki projektu/ 

Персональні дані учасника проекту 

Imię/Ім'я  
Nazwisko/Прізвище  
PESEL/PESEL  
Kraj/Країна  
Płeć/Стать □  K     □ M     
Data urodzenia/Дата народження  
Wykształcenie/Освіта  
Kraj/Країна  
DANE KONTAKTOWE*: 
Województwo/Воєводство/область 
Powiat/Повіт 
Gmina/Гміна 
Miejscowość/Населений пункт 
Ulica/Вулиця 
Nr budynku/№ будинку 
Nr lokalu/№ квартири 
Kod pocztowy/Поштовий індекс 

 

Telefon kontaktowy*/Контактний телефон  
Adres e-mail*/Адреса e-mail  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 1



Osoba należąca do mniejszości narodowej lub 
etnicznej, migrant, osoba obcego 
pochodzenia/Особа, яка належить до 
національної чи етнічної меншини, мігрант, 
особа іноземного походження 

 

* W przypadku uczestnictwa osoby małoletniej należy podać dane kontaktowe 
do opiekuna prawnego/Якщо задіяна неповнолітня особа, введіть контактні 
дані законного опікуна. 

II. Dane szkoły/дані школи 

Nazwa szkoły/школа  
Adres szkoły/адреса 
школи 

 

Klasa/клас  

III. Wybór formy wsparcia (należy zaznaczyć krzyżykiem). / 

Вибір форми підтримки (позначка X) 

Nazwa formy wsparcia Wybór formy wsparcia  
Zajęcia o charakterze integracyjnym – basen 
Інтеграційна заняття — басейн 

  

Zajęcia o charakterze integracyjnym – warsztaty 
ceramiczne 
Інтеграційні заняття - керамічні майстерні 

  

Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie 
integrujących warsztatów teatralnych 
Заняття з польської мови у формі інтегрованих 
театральних майстерень 

  

Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie 
integrujących warsztatów plastycznych 
Заняття з польської мови у формі інтегрованих 
мистецьких майстерень 

  

Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie 
integrujących warsztatów muzycznych 
Заняття з польської мови у формі інтегрованих 
музичних  майстерень 

  

Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie 
integrujących warsztatów filmowych 
Заняття з польської мови у формі інтегрованих 
кінопрактикумів 

  

Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie 
integrujących warsztatów robotyki i druku 3 D 
Заняття з польської мови у формі інтеграції 
майстерень з робототехніки та 3D-друку 

  

Zajęcia z zakresu j. polskiego w formie 
integrujących warsztatów krawieckich 
Заняття з польської мови у формі інтегрованих 
кравецьких майстерень 

  

Wyjazd integracyjny w formie tzw. „zielonej szkoły” 
dla kl. I-III (5 dni) 
Інтеграційна подорож у формі т. зв «зелена 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 2



школа» для І – ІІІ кл (5 днів)  

Wyjazd integracyjny w formie tzw. „zielonej szkoły” 
dla kl. IV-VIII (7 dni) 
Інтеграційна подорож у формі т. зв «зелена 
школа» для IV – VIII (7 днів) 

  

Pozaszkolne zajęcia o charakterze integracyjnym – 
jednodniowa wycieczka do Wrocławia 
Позакласна інтеграційна діяльність - одноденна 
поїздка до Вроцлава 

  

Zajęcia o charakterze integracyjnym dla wszystkich 
szkół biorących udział w projekcie – spektakl 
kończący projekt 
Позакласна інтеграційна діяльність для всіх шкіл 
які беруть  участь у проекті буде завершина 
театральною виставою. 

  

Oświadczenia/Заява 
Uprzedzony(-a) o odpowiedzialności za złożenie nieprawdziwego oświadczenia lub 
zatajenie prawdy, niniejszym oświadczam, że dane zawarte w deklaracji 
uczestnictwa są zgodne z prawdą./ 
Попереджено про відповідальність за неправдиву заяву чи приховування 
правди, заявляю, що дані, які містяться в заяві про участь, відповідають 
дійсності. 
Oświadczam, że zostałem(-łam) poinformowany(a) że projekt pn. „Wspólnie 
wiemy więcej – www Bolesławiec” jest współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej 
10. Edukacja, Działania 10.2. Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 
edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej, Poddziałania 10.2.1 
Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, 
gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej./ 
Повідомляю про те, що проект  „Wspólnie wiemy więcej – www 
Bolesławiec”співфінансується Європейським соціальним фондом у рамках 
регіональної операційної програми для Дольносьлонського воєводства на 2014-
2020 роки. Пріоритет 10. Освіта, діяльність 10.2. Забезпечення рівного доступу 
до високоякісної початкової,  середньої освіти. Підзаходи 10.2.1 Забезпечення 
рівного доступу до якісної початкової та середньої освіти. 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Miejską Bolesławiec danych 
osobowych zawartych w powyższym kwestionariuszu, do celów realizacji oraz 
ewaluacji projektu „Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec” zgodnie z 
ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r. oraz Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych)./Я даю згоду на обробку особистих 
даних, які містяться у вищезазначеній анкеті, муніципалітетом Болеславця з 
метою реалізації та оцінки проекту „Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec” 
відповідно до Закону про захист персональних даних від 10 травня 2018 року та 
Регламенту (ЄС) 2016/679 Європейського Парламенту та Ради від 27 квітня 2016 
року про захист фізичних осіб при обробці персональних даних та про вільний 
рух таких даних і скасування Директиви 95/46/EC (Загальний регламент захисту 
даних). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 3



Wyrażam zgodę na wykorzystanie przez Gminę Miejską Bolesławiec 
wszelkich materiałów audio, video oraz zdjęć, na których widnieje 
postać, do celów promocyjnych oraz archiwizacyjnych projektu 
„Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec”. Zgoda obejmuje 
utrwalanie, obróbkę i powielanie zdjęć za pośrednictwem dowolnych 
mediów./Я даю згоду на використання муніципалітетом Болеславця 
будь-які аудіо-, відео- чи фотоматеріали із зображенням персонажа 
для будь-яких цілей просування та архівування проекту ,,Wspólnie 
wiemy więcej – www Bolesławiec”.Згода поширюється на запис, 
обробку та відтворення фотографій на будь-якому носії. 

 
□ Tak 
□ Nie 

Oświadczam, że zapoznałam(-łem) się z REGULAMINEMREKRUTACJI I 
UCZESTNICTWA W PROJEKCIE „Wspólnie wiemy więcej – www 
Bolesławiec” i akceptuję jego warunki./Я підтверджую, що ознайомився з 
ПРАВИЛАМИ НАБОРУ ТА УЧАСТІ В ПРОЕКТІ„Wspólnie wiemy więcej – 
www Bolesławiec” і приймаю його умови. 

Data  

Podpis uczestnika * 
 

*W przypadku uczestnictwa osoby małoletniej formularz powinien zostać 
podpisany przez jej prawnego opiekuna/Якщо задіяна неповнолітня особа, 
заяву має підписати її законний опікун. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

 
OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU/ ДЕКЛАРАЦІЯ УЧАСНИКА 

ПРОЕКТУ 
W związku z przystąpieniem do projektu pn. „Wspólnie wiemy więcej – www 

Bolesławiec” przyjmuję do wiadomości, iż/У зв'язку з приєднанням до проекту 
„Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec” приймаю до відома, що: 

1)Administratorem moich danych osobowych jest Marszałek Województwa 
Dolnośląskiego, z siedzibą przy ul. Wybrzeże Słowackiego 12-14, 50-411 
Wrocław, /Адміністратором моїх персональних даних є Маршал 
Дольносьлонского воєводства зареєстрований офіс за адресою вул. Вубжеже 
Словацкого 12-14, 50-411 Вроцлав. 

2) Moje dane osobowe będą przetwarzane przez administratora w celu obsługi 
ww. projektu, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego w szczególności/Мої персональні дані 
будуть оброблятися адміністратором для підтримки вищезазначеного 
проекту, що співфінансується Регіональною операційною програмою 
Сілезького воєводства на 2014-2020 зокрема: 

udzielenia wsparcia /наданням підтримки 

potwierdzenia kwalifikowalności wydatków /підтвердженням прийнятності 
витрат 

monitoringu /моніторингу 

ewaluacji /оцінюванням 

kontroli /контролем 

audytu prowadzonego przez upoważnione instytucje/аудитом, проведений 
уповноваженими установами 

sprawozdawczości / звітністю 

rozliczenia projektu / звітом про виконання проекту 

działań informacyjno-promocyjnych 

odzyskiwania wypłaconych beneficjentowi środków dofinansowania 
/поверненням субсидії, виплаченої бенефіціару 

zachowania trwałości projektu/підтриманням сталості проекту 

archiwizacji / архівації 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 1



badań i analiz/досліджень та аналізу. 

2)Podstawą prawną przetwarzania moich danych osobowych jest obowiązek 
prawny ciążący na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. g 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – dalej: RODO), wynikający z/ 
Правовою підставою для обробки моїх персональних даних є юридичний 
обов'язок адміністратора (стаття 6 абз.1 літера «c» і стаття 9 абз. 2 літера 
«g» Регламенту Європейського парламенту та Ради (ЄС) 2016/679 від 
27 квітня 2016 року про захист осіб щодо обробки персональних даних і 
вільне переміщення таких даних та скасування Директиви 95/46/ЄС - далі: 
GDPR), що випливає з: 

a) art. 125 i 126 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 
1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego 
i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego 
i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 – dalej: 
Rozporządzenie ogólne/ст. 125 і 126 Регламенту (ЄС) № 1303/2013 
Європейського парламенту та Ради від 17 грудня 2013 року про 
встановлення спільних положень щодо Європейського фонду регіонального 
розвитку, Європейського соціального фонду, Фонду гуртування, 
Європейського сільськогосподарського фонду розвитку сільських районів і 
Європейського морського та рибного фонду, а також встановлення загальних 
положень про Європейський фонд регіонального розвитку, Європейський 
соціальний фонд, Фонд гуртування і Європейський морський та рибний фонд,  
і скасування Регламенту Ради (ЄС) № 1083/2006 – далі: Загальний 
регламент; 

b) art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020/ст. 9 абз. 2 Закону від 11 липня 2014 року Про принципи реалізації у 
сфері політики гуртування, що фінансується на фінансову перспективу 2014-
2020 років. 

3)Moje dane osobowe zostały powierzone do przetwarzania Beneficjentowi 
realizującemu projekt -Gmina Miejska Bolesławiec, ul. Rynek 41, 59-700 
Bolesławiec/Мої персональні дані довірено для обробки Бенефіціару, який 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 2



реалізує проект — Гміна Міська Болеславець, вул. Рунок 41, 59-700 
Болеславець 

4) Moje dane osobowe mogą być ujawnione osobom fizycznym lub prawnym, 
upoważnionym przez administratora lub Beneficjenta, w związku z realizacją 
celów o których mowa w pkt. 3, podmiotom upoważnionym na podstawie 
przepisów prawa, podmiotom realizującym badania ewaluacyjne lub inne 
działania związane z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 - 2020 na zlecenie Instytucji 
Koordynującej, Instytucji Zarządzającej, Instytucji Pośredniczącej lub 
Beneficjenta, ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regionalnego, dostawcom 
systemów informatycznych i usług IT, operatorowi pocztowemu lub kurierowi (w 
przypadku korespondencji papierowej), stronom i innym uczestnikom 
postępowań administracyjnych/Мої персональні дані можуть бути розкриті 
фізичним або юридичним особам, уповноваженим адміністратором або 
бенефіціаром у зв’язку з реалізацією цілей, зазначених у п. 3, суб'єктам, 
уповноваженим згідно із законом, суб'єктам, які здійснюють оціночні 
дослідження або інші види діяльності, пов'язані з виконанням Регіональної 
операційної програми Сілезького воєводства на 2014-2020 рр. на запит 
координуючого органу, органу управління, посередника чи бенефіціара, 
міністра регіонального розвитку, постачальника ІТ-систем та ІТ-послуг, 
оператора поштового зв'язку або кур'єра (у разі паперової кореспонденції), 
сторін та інших учасників адміністративного процесу. 

5) Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu zamknięcia 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiegoo na lata 
2014-2020 (art. 140 i 141 Rozporządzenia ogólnego), bez uszczerbku dla zasad 
regulujących pomoc publiczną oraz krajowych przepisów dotyczących 
archiwizacji dokumentów/Мої персональні дані будуть зберігатися до закриття 
Регіональної операційної програми Сілезького воєводства на 2014-2020 роки 
(статті 140 і 141 Загального регламенту), без шкоди для правил, що 
регулюють державну допомогу, та національних положень щодо архівації 
документів. 

6) Przysługuje mi prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania 
ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych/Я маю право 
доступу до своїх даних і право вимагати виправлення, видалення або 
обмеження обробки, а також право подати скаргу до Голови Управління 
захисту персональних даних. 

7) Administrator danych osobowych, na mocy art. 17 ust. 3 lit. b RODO, ma 
prawo odmówić usunięcia moich danych osobowych/Розпорядник персональних 
даних, відповідно до ст. 17 абз. 3 літ. b RODO, має право відмовити у 
видаленні моїх персональних даних. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 3



8) Podanie przeze mnie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, 
a konsekwencją ich niepodania będzie brak możliwości uczestnictwa 
w projekcie/Надання моїх особистих даних є законодавчою вимогою і 
невиконання цього призведе до неможливості участі в проекті. 

9) Moje dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji, ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO/Мої 
персональні дані не будуть використовуватися для автоматизованого 
прийняття рішень або профілювання, зазначених у ст. 22 RODO. 

Ponadto, w związku z uczestnictwem w projekcie/Більше того, у зв’язку з 
участю в проекті: 

1)W ciągu 4 tygodni po zakończeniu udziału w projekcie udostępnię dane dot. 
mojego statusu na rynku pracy oraz informacje nt. udziału w kształceniu lub 
szkoleniu oraz uzyskania kwalifikacji lub nabycia kompetencji, potwierdzone 
stosownym dokumentem*/Протягом 4 тижнів після завершення участі в 
проекті я надам дані про свій статус на ринку праці та інформацію про участь 
в освіті чи стажуванні, а також отримання кваліфікації чи набуття 
компетенцій, підтверджених відповідним документом*. 

2)W ciągu trzech miesięcy po zakończeniu udziału w projekcie udostępnię dane 
dot. mojego statusu na rynku pracy, potwierdzone stosownym 
dokumentem*/Протягом трьох місяців після завершення участі в проекті я 
надам дані про свій статус на ринку праці, підтверджені відповідним 
документом*. 

3)Udostępnię informację o swojej sytuacji na rynku pracy firmom badawczym 
realizującym ewaluacje/analizy/ekspertyzy na zlecenie Instytucji Koordynującej, 
Instytucji Zarządzającej, Instytucji Pośredniczącej lub Beneficjenta/Я надам 
інформацію про свою ситуацію на ринку праці дослідницьким компаніям, які 
проводять оцінки/аналізи/експертні висновки, на запит координуючого 
органу, керуючого органу, посередницького органу або бенефіціара. 

 
 

…..………………………….…………………… 

 
 

……………………………………………………… 
MIEJSCOWOŚĆ I DATA/НАСЕЛЕНИЙ ПУНКТ ТА 

ДАТА 
CZYTELNY PODPIS  

UCZESTNIKA PROJEKTU**/ЧІТКИЙ ПІДПИС 
УЧАСНИКА ПРОЕКТУ 

*Niepotrzebne skreślić (wykreśla Beneficjent w zależności od ogłoszonego 
konkursu) /Закреслити за необхідності (закреслює бенефіціар залежно від 
оголошеного конкурсу). 

**W przypadku uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać 
podpisane przez jej prawnego opiekuna/Якщо задіяна неповнолітня особа, 
заяву має підписати її законний опікун. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

 
DEKLARACJA UCZESTNICTWA /ДЕКЛАРАЦІЯ ПРО УЧАСТЬ 

„Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec” realizowanego w ramach 
Działania 10.2. Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 

edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-

2020. 

Imię / Ім'я  
Nazwisko/ 
Прізвище  Dane uczestnika 

PESEL/ PESEL  
Województwo
/ 
Воєводство/о
бласть 

 

Powiat/ Повіт  
Gmina/ Гміна  
Miejscowość/ 
Населений 
пункт 

 

Ulica/ Вулиця   
Nr 
budynku/№ 
будинку 

 

Nr lokalu/№ 
квартири  

Kod 
pocztowy/ 
Поштовий 
індекс 

 

Telefon 
kontaktowy/ 
Контактний 
телефон 

 

Dane kontaktowe 

Adres e-mail/ 
Адреса e-mail  

Status uczestnika na rynku pracy w chwili przystąpienia do 
projektu/Статус учасника на ринку праці на момент 
приєднання до проекту 
(należy zaznaczyć właściwy znakiem X)/(означте X правильну 
відповідь) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 1



Bierny zawodowo/Професійно 
неактивний  

     w tym osoba ucząca się/включаючи учня  
Dane szkoły/дані школи: 
Nazwa szkoły/школа  
Adres szkoły/адреса 
школи  

Klasa/клас   
Status uczestnika w chwili przystąpienia do projektu /Статус учасника 
на момент приєднання до проекту 
proszę zaznaczyć X prawidłową odpowiedź)                  (будь ласка, позначте X правильну 
відповідь) 

Należę do mniejszości narodowej lub 
etnicznej, lub jestem migrantem, lub obcego 
pochodzenia /Я належу до національної чи 
етнічної меншини,  мігрант, особа 
іноземного походження 

□  Tak 
 
□  Nie 
 
□ Odmowa 
/Відмова 

Jestem osobą bezdomną lub dotkniętą 
wykluczeniem z dostępu do mieszkań/Я 
бездомний або позбавлений доступу до 
житла 

□  Tak 
□  Nie 

Jestem osobą z niepełnosprawnościami /Я 
людина з обмеженими 
можливостями(інвалід) 

□ Tak 
□ Nie 
□ Odmowa /Відмова 

Jestem osobą w innej niekorzystnej sytuacji 
społecznej *#  
(np. zamieszkuję w obszarze DEGURBA 3, 
jestem osobą bezdomną lub dotkniętą 
wykluczeniem z dostępu do mieszkań, jestem 
byłym więźniem z wykształceniem na 
poziomie ISCED 0 – nie ukończona szkoła 
podstawowa)/Я людина в іншому 
соціальному становищі * 
(наприклад, я живу в районі DEGURBA 3, я 
бездомний або постраждав від житла, я 
колишній ув'язнений або наркоман, я особа з 
освітою ISCED 0 - не закінчена початкова 
школа) 

□ Tak 
□ Nie 
□ Odmowa /Відмова 

Oświadczenia/Заява 

Uprzedzony(-a) o odpowiedzialności za złożenie nieprawdziwego oświadczenia 
lub zatajenie prawdy, niniejszym oświadczam, że dane zawarte w deklaracji 
uczestnictwa są zgodne z prawdą. /Попереджено про відповідальність за 
неправдиву заяву чи приховування правди, заявляю, що дані, які містяться 
в заяві про участь, відповідають дійсності. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 2



Oświadczam, że zostałem(-łam) poinformowany(a) że projekt pn. „Wspólnie 
wiemy więcej – www Bolesławiec” jest współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Osi 
priorytetowej 10. Edukacja, Działania 10.2. Zapewnienie równego dostępu do 
wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej, 
Poddziałania 10.2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 
edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej. /Повідомляю про 
те, що проект  „Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec”співфінансується 
Європейським соціальним фондом у рамках регіональної операційної 
програми для Дольносьлонського воєводства на 2014-2020 роки. Пріоритет 
10. Освіта, діяльність 10.2. Забезпечення рівного доступу до високоякісної 
початкової,  середньої освіти. Підзаходи 10.2.1 Забезпечення рівного 
доступу до якісної початкової та середньої освіти. 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Miejską Bolesławiec danych 
osobowych zawartych w powyższym kwestionariuszu, do celów realizacji oraz 
ewaluacji projektu „Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec” zgodnie 
z ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r. oraz 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych)./Я даю згоду на обробку особистих даних, які містяться у 
вищезазначеній анкеті, муніципалітетом Болеславця з метою реалізації та 
оцінки проекту „Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec” відповідно до 
Закону про захист персональних даних від 10 травня 2018 року та 
Регламенту (ЄС) 2016/679 Європейського Парламенту та Ради від 27 квітня 
2016 року про захист фізичних осіб при обробці персональних даних та 
про вільний рух таких даних і скасування Директиви 95/46/EC (Загальний 
регламент захисту даних). 
Wyrażam zgodę na wykorzystanie przez Gminę Miejską 
Bolesławiec wszelkich materiałów audio, video oraz zdjęć, na 
których widnieje postać, do celów promocyjnych oraz 
archiwizacyjnych projektu „Wspólnie wiemy więcej – www 
Bolesławiec”. Zgoda obejmuje utrwalanie, obróbkę i powielanie 
zdjęć za pośrednictwem dowolnego medium.//Я даю згоду на 
використання муніципалітетом Болеславця будь-які аудіо-, 
відео- чи фотоматеріали із зображенням персонажа для будь-
яких цілей просування та архівування проекту ,,Wspólnie 
wiemy więcej – www Bolesławiec”.Згода поширюється на 
запис, обробку та відтворення фотографій на будь-якому носії 

 
□ Tak 
□ Nie 

Oświadczam, że zapoznałam(-łem) się z REGULAMINEMREKRUTACJI I 
UCZESTNICTWA W PROJEKCIE „Wspólnie wiemy więcej – www 
Bolesławiec” i akceptuję jego warunki./Я підтверджую, що 
ознайомився з ПРАВИЛАМИ НАБОРУ ТА УЧАСТІ В ПРОЕКТІ„Wspólnie 
wiemy więcej – www Bolesławiec” і приймаю його умови. 

Data  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 3



Podpis uczestnika * 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne: 

1.Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40): 

1) art. 30 ust. 1 stanowi, iż  „Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania 
gminy określone przepisami prawa”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Regulamin rekrutacji uczestników do  Projektu pod nazwą: „Wspólnie wiemy 
więcej – www Bolesławiec” określa zasady uczestnictwa  uczniów szkół 
podstawowych nr 1, 2, 3, 4, 5, którzy przybyli legalnie z Ukrainy na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej od dnia 24 lutego 2022 r. oraz uczniów szkół 
podstawowych pochodzących z Polski. Rekrutacja będzie miała charakter otwarty 
i jawny, będzie przebiegała z zachowaniem równości szans, w tym płci. 
Dopuszcza się uczestnictwo jednej osoby w więcej niż jednych zajęciach. Projekt  
ma na celu niwelowanie barier w komunikacji uczniów i nauczycieli z Polski 
i uczniów pochodzących z Ukrainy, którzy zmuszeni byli do opuszczenia swojej 
ojczyzny ze względu na wybuch wojny na terytorium ich kraju i kontynuują 
naukę w bolesławieckich szkołach. Bariera językowa prowadzi do występowania 
zjawiska braku równości szans w dostępie do edukacji, zważywszy na 
niezrozumienie przez uczniów z Ukrainy pojęć wykorzystywanych podczas lekcji. 
Mając na uwadze powyższe, w projekcie zaplanowano organizację atrakcyjnych 
i urozmaiconych form nauki języka polskiego i integracji z rówieśnikami. 
Realizacja projektu wymaga określenia zasad rekrutacji i uczestnictwa. 
W związku z tym Prezydent Miasta Bolesławiec, uznając konieczność realizacji 
projektu pod nazwą : „Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec”, wydał 
zarządzenie wprowadzające Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w ww. projekcie. 

Uzasadnienie finansowe: 

Całkowita wartość projektu wynosi 1 311 925, 63 zł. Instytucja Zarządzająca 
przyznała Beneficjentowi, czyli Gminie Miejskiej Bolesławiec dofinansowanie na 
realizacje projektu w kwocie 1 115 136,72 zł, co stanowi nie więcej niż 85 % 
wydatków kwalifikowalnych projektu. Beneficjent zobowiązał się do wniesienia 
wkładu własnego w kwocie 196 788, 91 zł, co stanowi nie mniej niż 15 % 
wydatków kwalifikowalnych projektu. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze: 

Wprowadzenie Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa pozwoli na realizacje 
projektu „ Wspólnie wiemy więcej – www Bolesławiec”, który będzie skutkował 
między innymi: wyrównaniem szans edukacyjnych uczniów z Ukrainy, 
poszerzeniem poziomu integracji międzykulturowej uczniów oraz wzrostem 
poczucia bezpieczeństwa wśród uczniów z Ukrainy. Dodatkowym skutkiem będzie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 1



umożliwienie nauczycielom z bolesławieckich szkół podstawowych dostosowania 
kompetencji do potrzeb nauczania uczniów z Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AC5BD0-A1E4-4AC4-A1F8-A06CE869906A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1
	Uzasadnienie



